
Unione Comuni Lombarda di Verrua e Rea

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

0,00

0,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE CP 0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità

0,00CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO CS 6.600,08

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 63.583,88

 526.748,93

 25.121,21

 251.673,18

-19.231,50

 285.025,14

-275.075,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 58.473,17

 19.231,17

 77.704,34

-178.139,91 226.551,97 463.165,05

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

 1.762,00

 23.730,00

 1.702,00

 13.503,00

-60,00

 11.831,00

-10.227,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 30,00

 0,00

 30,00

-10.137,00 11.801,00 21.968,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 485.133,05

 65.345,88

 550.478,93

 26.823,21

 238.352,97

 265.176,18

 296.856,14 -188.276,91

-285.302,75

-19.291,50

 58.503,17

 19.231,17

 77.734,34

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 6.752,78

 126.752,78

 0,00

 36.799,80

-6.752,78

 37.876,43

-89.952,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.076,63

 0,00

 1.076,63

-82.123,57 36.799,80 120.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 120.000,00

 6.752,78

 126.752,78

 0,00

 36.799,80

 36.799,80

 37.876,43 -82.123,57

-89.952,98

-6.752,78

 1.076,63

 0,00

 1.076,63

90000 TITOLO 9 :
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 72.098,66

 677.231,71

 605.133,05

 26.823,21

 275.152,77

 301.975,98

 334.732,57 -270.400,48

-375.255,73

-26.044,28  19.231,17

 59.579,80

 78.810,97

 72.098,66  26.823,21

 275.152,77

 301.975,98

 334.732,57 -270.400,48

-375.255,73

-26.044,28

 605.133,05

 19.231,17

 59.579,80

 78.810,97 683.831,79
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